

**Акт приемки выполненных работ по договору № 505 от 01.06.2023г.**  
восстановление системы дымоудаления ДУ4 Звенигородская улица дом 8, корпус 1.

№ п/п	Наименование работ и затрат	Тип	Ед. изм.	Кол-во по проекту	Стоим. материал.		Стоим. работ		Итого
					За ед	Итого	За ед	Итого	
1	2		3	4	5	6	7	8	9
<b>КАБЕЛЬНЫЕ И МОНТАЖНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>									
1	Кабель ВВГнг-5х10	Кабель ВВГнг 5х10	м	200	440,00	88 000,00	45,00	9 000,00	97 000,00
2	Труба гофрированная труднотгорючая	D=32	м	140	60,00	8 400,00	80,00	11 200,00	19 600,00
3	Скоба металлическая однолапковая (100 шт)	СМО 32	упак	2	231,10	462,20	1 000,00	2 000,00	2 462,20
4	Дюбель металлический (47204-100) (100 шт)	MUD 6/32 6х32	упак	2	919,49	1 838,98	1 000,00	2 000,00	3 838,98
5	Лоток 100х50	Лоток ДКС 100х50 L2000	м	12	450,00	5 400,00	300,00	3 600,00	9 000,00
6	Алмазное бурение	отверстие	шт	2	0,00	0,00	7 000,00	14 000,00	14 000,00
7	Труба водосточная		м	6	1 000,00	6 000,00	300,00	1 800,00	7 800,00
8	Решетка декоративная		шт	2	2 500,00	5 000,00	500,00	1 000,00	6 000,00
9	Подготовка отверстий в вентиляционной шахте для доступа к двигателям вентиляторов		шт	2	0,00	0,00	2 000,00	4 000,00	4 000,00
<b>ОБЩИЕ РАСХОДЫ</b>									
1	Расходные материалы (от стоим. мат-лов)		коэфф	0,05		5 755,06			5 755,06
2	Загот. складские расходы (от стоим. мат-лов)		коэфф	0,05				6 042,64	6 042,64
<b>НАЛАДКА ОБОРУДОВАНИЯ</b>									
1	Комплексная наладка системы и прямо-сдаточные испытания		сист	1,00				11 510,12	11 510,12
<b>ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ</b>									
1	Разработка проекта (от стоим. работ)		проект	0,00				0,00	0,00
<b>Итого по разделу:</b>						<b>120 856,24</b>		<b>66 152,76</b>	<b>187 009,00</b>
<b>ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ (НДС не включен, упрощенная система налогообложения)</b>									
								<b>66 152,76</b>	<b>187 009,00</b>

